MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
:ral de educação, ciência e tecnologia DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 80. DE 08 DE JANEIRO DE 2014

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO.

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, c considerando

o que consta do Protocolado n° 23440.500834/2013-60, RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MAYARA GOMES CADETTE. ocupante do cargo de

Assistente Social, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP. para substituição da

Coordenadora de Extensão (FG-2) do Campas Presidente Epitácio, no período de 15 a

24/01/2014. por motivo de Férias.

. ' • • ... • •• -

WHISNER FRAGA MAMEDE